
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «ЗПТ»)

П Р И К А З

4.05.2022 года г. Заринек Ху
О создании студенческого 
спортивного клуба «Политехник»

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской 
Федерации от 29.11.2013 года Ху ПР-2397 и реализации Межотраслевой 
программы развития студенческого спорта до 2024 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе КГБПОУ «Заринекий политехнический техникум» 
структурное подразделение “  спортивный студенческий клуб 
«Политехник».

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба Урывкина 
Вячеслава Юрьевича, руководителя физвоспитания.

3. Включить в состав спортивного клуба следующих сотрудников 
техникума:

Зыбину О.В., педагога-психолога;
Ткачеву Л.Ю., преподавателя физической культуры;
Беспалову Л.И., педагога доп.образования;
Дите Н.В, социального педагога;
Плотникова А.П., руководителя физвоспитания;
Бокова А.Н., педагога доп.образования

4. Утвердить положение о студенческом спортивном клубе КГБПОУ 
«Заринекий политехнический техникум» (Приложение)

5. Утвердить план работы студенческого спортивного клуба 
«Политехник» на 2022-2023 уч.год.

6. Утвердить календарный план спортивных мероприятий на 2022-2023 
уч.год.

Директор Т.В. Цаберябая


